



POWIATOWY URZĄD PRACY
ul. Strażacka 6A, 19-200 Grajewo,
tel. (086) 261-30-37, fax. (086) 272-36-05



OGŁOSZENIE

Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie informuje, że uzyskał środki **rezerwy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego** w wysokości **160.000,00 zł.** na finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców.

Ww. środki mogą być przeznaczone na finansowanie działań związanych z kształceniem ustawicznym pracowników, **zgodnie z priorytetami na rok 2016**, ustalonymi przez Radę Rynku Pracy i Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, tj.:

- a) wsparcie kształcenia ustawicznego w branżach / zawodach, gdzie pracodawcy oferują miejsca pracy i jednocześnie zgłaszają trudności z zatrudnianiem pracowników,
- b) wsparcie kształcenia ustawicznego w branży transportowej w zawodach: kierowcy samochodów ciężarowych i ciągników siodłowych, maszyniści kolejowi; oraz w branży usług opiekuńczych,
- c) wsparcie kształcenia ustawicznego w branżach / przedsiębiorstwach restrukturyzowanych, np. w branży górnictwa węglowego, w celu utrzymania zatrudnienia,
- d) wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych w celu utrzymania zatrudnienia.

Jednostkowy średni koszt finansowania kształcenia ustawicznego z przyznaných środków rezerwy na jednego uczestnika nie może przekroczyć kwoty **4.253,10 zł.**

Składając *Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego*, pracodawca składa dodatkowo oświadczenie dot. przeznaczenia środków rezerwy KFS w ramach ustalonych priorytetów. Oświadczenie umieszczone zostało w zakładce Krajowy Fundusz Szkoleniowy, jako załącznik do zaktualizowanego wniosku.

W związku z tym, że Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie dysponuje obecnie ograniczoną ilością środków KFS, *Wnioski o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego będą przyjmowane w dniu 24 czerwca 2016 r. w sekretariacie (pokój 2, I piętro) Powiatowego Urzędu Pracy w Grajewie, ul. Strażacka 6A w godzinach 7³⁰ - 15³⁰.*

Wnioski o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego, które wpłyną w terminie innym niż wskazany przez Urząd, zostaną zwrócone Pracodawcy bez rozpatrzenia.